
1 

 

 

 

RIPARTIZIONE 

FINANZIARIA E 

NEGOZIALE  

Direzione 

Viale Gallipoli 
I 73100 Lecce 
T +39 0832 293395 
E donato.debenedetto@unisalento.it 

 
UOR proponente: Direzione Ripartizione Finanziaria e Negoziale      
Oggetto: Nomina Responsabili del Procedimento dei procedimenti incardinati nella 
struttura: Ripartizione Finanziaria e Negoziale. Correzione errore materiale.   
            
         D.D. n. 1/2018 
Prot. n. 2531 

Class. VII/44.16 2011-VII/4.16 2011-VII/4.16  
   

IL DIRETTORE DELLA RIPARTIZIONE FINANZIARIA E NEGOZIALE 
 
VISTO il proprio Decreto n. 187/2017 avente protocollo n. 151423 del 28/12/2017 con il 
quale sono stati nominati i Responsabili del procedimento dei procedimenti incardinati nella 
struttura Ripartizione Finanziaria e Negoziale; 
 
CONSIDERATO che, tra gli altri, è stato designato “Responsabile del Procedimento” fino 
al 28/4/2019 dei procedimenti elencati nell’allegato 1 al Regolamento di attuazione della 
legge 7 agosto 1990, n. 241, recante nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi , emanato con D. R. n. 1010 del 
5/7/2010, incardinati come “struttura di riferimento” presso l’Area Negoziale della 
Ripartizione Finanziaria e Negoziale come integrati/modificati ai sensi dei D.D. n. DD n. 
165 del 29/4/2016 e DD n. 343 del 4/8/2017, il Capo Area della stessa;  
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato il nome del citato Capo 
Area “Maria Grazia” e non anche il cognome “Mazzotta”; 
 
RITENUTO necessario procedere alla correzione integrando la nomina con l’indicazione del 
cognome del capo Area Nominato  
 

                                                      DECRETA 
                                                                                        
1. L’art. 5 del decreto dirigenziale RIFN n. 187 del 28/12/2017 è integrato con 

l’indicazione del cognome “Mazzotta” dopo il nome “Maria Grazia” così da risultare il 
seguente:  
“Designare “Responsabile del Procedimento” fino al 28/4/2019 dei procedimenti elencati nell’allegato 
1 al Regolamento di attuazione della legge 7 agosto 1990, n. 241, recante nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi , emanato con D. R. n. 
1010 del 5/7/2010, incardinati come “struttura di riferimento” presso l’Area Negoziale della 
Ripartizione Finanziaria e Negoziale come integrati/modificati ai sensi dei D.D. n. DD n. 165 del 
29/4/2016 e DD n. 343 del 4/8/2017, il Capo Area – Dott.ssa Maria Grazia Mazzotta”;  

 
2. Resta fermo il resto. 

       
      Lecce, 11/1/2018 
                                                           Il Direttore della Ripartizione Finanziaria e Negoziale  
                                                                              (f.to Dott. Donato De Benedetto)  
 
Al Direttore Generale 
Al Capo Ufficio Documentazione e Archivi 
Al Capo Area Negoziale   


